
Nagerechten

Pizzeria la Casa

Tiramisu van de chef
Brownie caramel zeezout
Cheesecake
Pastel de Nata
Panna Cotta
Moelleux

Dame Blanche Aardbeien (alleen
seizoen)

Bresilienne

Ijscoupes

10.00
8.00
8.00
8.00
9.50
9.50

2 bollen vanille ijs, warme
chocoladesaus &
slagroom

2 bollen vanille ijs, verse
aardbeien, aardbeisaus &
slagroom

1 bol chocolade, 1 bol
vanille ijs, caramelsaus,
nootjes & slagroom

Pistache 
2 bollen pistache ijs,
pistache saus, nootjes &
slagroom

Kinderijs
1 bol ijs (naar keuze) met
slagroom en smarties

Dessert to share
Wisselend assortiment aan
zoetigheden

After dinner
drinks
Jonge / oude / bessen jenever
Irish whiskey
Vodka
Cognac
Ricard
Raki
Grappa
Limoncello
Ramazotti
Likeur 43
Sambuca

Speciale koffie's 

Irish koffie - whiskey
French koffie -grand marnier
Spanish koffie - likeur 43
Italian koffie - amaretto
Bailey's koffie - bailey's 

8.50 9.50 8.00

9.50 5.00

20.00

4.50
6.00
6.00
6.00
8.50
7.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00

9.00
9.00
9.00
9.00
9.00


